cÂmene MUNtctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
' CNPJ:47.794.16910001-24

REQUERTMENTO N" 175/2023

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

a quadra de esportes na Rua José Américo da Silva, no bairro

Jardim Annibal:

1- Sabendo que a quadra fica pero do local onde são

realizadas aulas de carros e motos, sendo que os alunos e

instrutores realizam aulas por várias horas e em dia de prova

ficam das B às 12 horas, haveria a possibÍlidade de arrumar os

banheiros na quadra e deixar a quadra aberta para terem um

local coberto caso chover ou estiver muito sol no dia da avaliação?

2- Por que os banheiros ficam fechados por todo o

período? Se houve algum ocorrido, especificar.

3- Haveria outra solução para ajudar a população nestes

dias de aulas e provas?

4- Outras justificativas que acharem necessárias.

Plenário Syrio lgnátios, 31 de março de 2023.

f sct
V d ARA MUNlt il'Ar- Ut PÜRI'O FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE A SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA Éir'l

oEsPÂclio VADO POR

.,RESID

, SEC

2" SEC AR

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - (1e) -1022
CEP 13660-005 - Potto Ferreira -

e- m ai I : c a ma rapo rtof errci ra@c a ma raPo rto .sp.gov.br

, _§r
Jt,

SENHOR PRESIDENTE